
631556-2024 Page 1/6

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 631556-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Mięso wołowe – SUKCESYWNA DOSTAWA MIĘSA CZERWONEGO, WĘDLIN Z MIĘSA 
CZERWONEGO I TŁUSZCZÓW ZWIERZĘCYCH
OJ S 204/2024 18/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: SUKCESYWNA DOSTAWA MIĘSA CZERWONEGO, WĘDLIN Z MIĘSA 
CZERWONEGO I TŁUSZCZÓW ZWIERZĘCYCH
Opis: Przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa mięsa czerwonego, wędlin z mięsa 
czerwonego i tłuszczy zwierzęcych, zgodnie z opisem przedmiotu umowy, zawartym w 
załączniku nr 1 do umowy oraz w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 3 do 
umowy. Przedmiot umowy obejmuje dostawy w zakresie: 1) Zadania I – Magazyn 
Żywnościowy 18 WOG w m. Gdynia, ul. Zielona b/n, 81-197 Gdynia, 2) Zadania II – Magazyn 
Żywnościowy 18 WOG w m. Siemirowice, 84-312 Cewice. Częstotliwość dostaw: 2 x w 
tygodniu do każdego odbiorcy w godzinach od 07.30 do 10:00
Identyfikator procedury: dcff149c-f0b3-40c5-9a99-60f82b8e63ae
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.46.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15111000 Mięso wołowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdynia Babie Doły
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/631556-2024
mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl


631556-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie I – Magazyn Żywnościowy 18 WOG w m. Gdynia, ul. Zielona b/n, 81-197 
Gdynia,
Opis: Częstotliwość dostaw: 2 x w tygodniu do każdego odbiorcy w godzinach od 07.30 do 10:
00 ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI w 
postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%. Maksymalne 
ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „łączna ilość zamówienia” formularza 
cenowego. Rubryka „ilość podstawowa” zawiera ilości, które Zamawiający będzie realizował 
na pewno. Ceny jednostkowe towarów dostarczanych w ramach opcji będą tożsame z cenami 
realizacji dostawy w ramach zamówienia podstawowego.
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.46.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15110000 Mięso
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15130000 Produkty mięsne
Opcje:
Opis opcji: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI 
w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%. Maksymalne 
ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „łączna ilość zamówienia” formularza 
cenowego. Rubryka „ilość podstawowa” zawiera ilości, które Zamawiający będzie realizował 
na pewno. Ceny jednostkowe towarów dostarczanych w ramach opcji będą tożsame z cenami 
realizacji dostawy w ramach zamówienia podstawowego.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Zielona b/n  
Miejscowość: Gdynia Babie Doły
Kod pocztowy: 81-197
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Okres obowiązywania: 363 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



631556-2024 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Wybrany Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowiązany 
jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości nie większej niż 
3% ceny całkowitej podanej w ofercie (w zaokrągleniu do pełnych setek), w jednej z form 
określonych w art. 452 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zabezpieczenie wnoszone 
w pieniądzu należy wpłacić na rachunek nr 17 1010 1140 0195 5213 9120 0000.
Termin składania ofert: 22/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/11/2024 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie II – Magazyn Żywnościowy 18 WOG w m. Siemirowice, 84-312 Cewice
Opis: Częstotliwość dostaw: 2 x w tygodniu do każdego odbiorcy w godzinach od 07.30 do 10:
00 ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI w 
postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%. Maksymalne 
ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „łączna ilość zamówienia” formularza 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631


631556-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

cenowego. Rubryka „ilość podstawowa” zawiera ilości, które Zamawiający będzie realizował 
na pewno. Ceny jednostkowe towarów dostarczanych w ramach opcji będą tożsame z cenami 
realizacji dostawy w ramach zamówienia podstawowego.
Wewnętrzny identyfikator: 18WOG-SZP.2812.46.2024.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15110000 Mięso
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15130000 Produkty mięsne
Opcje:
Opis opcji: ZAMAWIAJĄCY PRZEWIDUJE MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z PRAWA OPCJI 
w postaci zwiększenia ilości zamówienia podstawowego maksymalnie do 50%. Maksymalne 
ilości zamówienia w ramach opcji określa rubryka „łączna ilość zamówienia” formularza 
cenowego. Rubryka „ilość podstawowa” zawiera ilości, które Zamawiający będzie realizował 
na pewno. Ceny jednostkowe towarów dostarczanych w ramach opcji będą tożsame z cenami 
realizacji dostawy w ramach zamówienia podstawowego.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Cewice
Kod pocztowy: 84-312
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Okres obowiązywania: 363 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631


631556-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wybrany Wykonawca, przed podpisaniem umowy, zobowiązany 
jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości nie większej niż 
3% ceny całkowitej podanej w ofercie (w zaokrągleniu do pełnych setek), w jednej z form 
określonych w art. 452 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zabezpieczenie wnoszone 
w pieniądzu należy wpłacić na rachunek nr 17 1010 1140 0195 5213 9120 0000.
Termin składania ofert: 22/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/11/2024 09:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 18 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 18 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 5882404534
Adres pocztowy: ul. Sobieskiego 277  
Miejscowość: Wejherowo
Kod pocztowy: 84-200
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 18wog.przetagi@ron.mil.pl
Telefon: 261250280
Adres strony internetowej: www.18wog.wpmil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:18wog.przetagi@ron.mil.pl
http://www.18wog.wpmil.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631


631556-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d6d92e8b-d05f-4fa3-a64e-c280599a2e16 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/10/2024 12:23:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 631556-2024
Numer wydania Dz.U. S: 204/2024
Data publikacji: 18/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999631
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

